－1－

   平成 30年６月 22日

 各 位

会 社 名 シード平和株式会社

代表者名  代表取締役 小池 信三

（ＪＡＳＤＡＱ・コード １７３９）

問合せ先 取締役管理技術本部長 谷口 茂雄

                                （ＴＥＬ：０６―４８６６―５３８８）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年６月 22日の取締役会において、平成 30年７月１日をもって、下記のとおり組

織変更および人事異動を実施することについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 組織変更

（1）組織変更の目的

当社は、中期経営計画に掲げる経営目標である「関西トップクラスの総合建設会社への飛躍」

および「売上高 200億円企業のビジネスモデルの確立と更なる成長」を実現するため、事業の

拡大と成長に向けて、組織変更を実施いたします。

  （2）組織変更の概要

①人材育成の充実を目的として、総務課を「人事総務課」に再編する。

    ②マンション事業の充実および機能強化を目的として、営業本部に「開発管理部」を新設す

る。

③住宅設計工事課を廃止し、「住宅設計課」「住宅工事課」に再編する。

④施工現場の増加に伴い、円滑な施工管理体制を構築するため、工事本部に「工務部」を新

設する。

⑤京都工事部と滋賀工事部を統合し、「京滋工事部」に再編する。

⑥営繕工事課を「営繕工事部」に昇格する。

（3）実施日

平成 30 年７月１日

（4）添付資料

   別紙、平成 30 年７月１日付組織図

－2－

２. 人事異動

氏 名 新役職名 旧役職名

田中 一也 取締役

兼  営業本部 大阪不動産建築営業部長

兼   〃   京都不動産建築営業部長

兼   〃   開発管理部長

兼   〃   賃貸管理部長

取締役

兼  営業本部 大阪不動産建築営業部長

兼   〃   京都不動産建築営業部長

久保 正輝 工事本部 工務部長 工事本部 大阪工事部次長

山本 秀行 工事本部 京滋工事部長

兼   〃   営繕部長

工事本部 京都工事部長

平成 30年７月１日付

以上

－3－

住 宅 工 事 課

営 繕 部

品 質 管 理 教 育課

開 発 管 理 部

計 画 準 備 課

発 注 管 理 課

施 工 図 管 理 課

住 宅 営 業 課

住 宅 設 計 課

大 阪 工 事 部

京 滋 工 事 部

工 事 本 部 工 務 部

住 宅 営 業 部

賃 貸 管 理 部

原 価 管 理 課

営 業 本 部 大阪不動産建築営業部

技 術 部 設 計 品 質 課

人 事 総 務 課

財 務 経 理 課

管 理 技 術 本 部 管 理 部

組 織 図

株 主 総 会

監 査 役 会

取 締 役 会

社 長

内 部 監 査 室

京都不動産建築営業部

第 １ 営 業 課

第 ２ 営 業 課

【平成 30年７月１日付組織図】